do 26 lutego 19()0 r. i "RozwÓj~ NiM 3, 5, 6, 21, 23, 24, 25, 28, 29,30, 31, 35, 36, 37, 42, 43, 44 od 4 stycznia r. b.
do 11/23 lutego r. b. na zasadzie § 90 ogOlnej ustawy dla dróg żelaznYl·.h rosyjskich, będą sprzedawane od 5/18 czerwca 1900 następnie aż
do ukońc~enia od /ł"odziny 10 TaDO na Rtacyi towarowei Łódź . -=

I 18502

I
8724

53014
54476
54487
54485
54486
' 2757
4159

48805
1014

" 23~
7550

104
282
297

41244
6053
5962

136
93528
8327
3299
5360

324
30!79

H23
300

4489
91

4490
35

Czas przybycia STACYE NAZWISKO